
CONTPAQ i DIF SANTA MARIA DEL ORO JALISCO 2021 Hoja: 1 
Posición Financiera, Balance General al 30/jun/2022 Fecha: 04/jul/2022 

A C T I V O P A S I V O 

ACTIVO PASIVO 

ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE 

Efectivos 
Bancos Tesoreria 
Cuentas Por Cobrar a Corto Plazo 
Deudores Diversos por Cobrar a Cort.. 

Total ACTIVO CIRCULANTE 

 
 
 
 

 
ACTIVO NO CIRCULANTE 

Mobiliario y Equipo 

Total ACTIVO NO CIRCULANTE 

Servicios Personales por Pagar a Cor.. 
Proveedores 
Retenciones y Contribuciones por Pag.. 

 

 

 

 

 

HACIENDA PUBLICA CONTABILID.. 

Total HACIENDA PUBLICA CONTA.. 

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE.. 
EXCESO A INSUFICIENCIA EN LA.. 

 
 

Total ACTIVO 

 
 

43,038.06 
Total EXCESO A INSUFICIENCIA .. 0.00 

    

  Total Hacienda Publica 182,761.97 

  
Utilidad o Pérdida del Ejercicio -197,304.33 

    

  SUMA DEL CAPITAL -14,542.36 

    

SUMA DEL ACTIVO 43,038.06 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 43,038.06 

 

182,761.97 

0.00 

41,934.96 

41,934.96 

1,103.10 

9,729.49 
-34,633.39 

1,746.00 
24,261.00 

 

39,091.00 
5,264.42 

13,225.00 

 
Total PASIVO CIRCULANTE 57,580.42 

  

Total PASIVO 57,580.42 

  

SUMA DEL PASIVO 57,580.42 

C A P I T A L 

Hacienda Publica 

 

 


